
فرمانده انتظامی استان تهران، از انهدام باند کلاهبرداری 110 
میلیارد ريالی از شهروندان از طريق جعل عنوان کارمندان جهاد 
کشاورزي خبر داد. ســردار کیوان ظهیری، گفت: در پی کسب 
خبری از منابع و مخبران در خصوص فعالیت مجرمانه در زمینه 
جعل عنوان کارمندان اداره جهاد کشــاورزي و کلاهبرداري از 

شهروندان در خصوص اخذ مجوز ديوارکشــي و احداث بنا در 
باغات و ويلاهاي غیرمجاز شــهريار، رســیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران بیان داشــت: ماموران پلیس آگاهی با انجام 
کارهای اطلاعاتی اولیه متوجه شــدند فردی با راه اندازی يک 

شرکت جعلي و با به کارگیري يکسري افراد به عنوان کارشناسان 
اداره جهادکشاورزي، از شــهروندان جهت اخذ مجوزهاي لازم 
بابت ديوارکشــي و احداث بنا مبالغ هنگفتي دريافت و به اين 
شیوه اقدام به کلاهبرداري از شهروندان کرده و متواری شده اند. 
ســردار ظهیری افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام کارهای 
اطلاعاتی و فنی و با راهنمايی مالباختگان موفق به شناســايی 
اعضای اين باند کلاهبردار شــده و پس از هماهنگی قضائی در 
چندين عملیات غافلگیرانه 22 نفر را دستگیر و در بازرسی از اين 
شرکت مهرهاي جعلي متعدد و احکام جعلي کشف کردند. وی 
تصريح کرد: دستگیرشــدگان در بازجويی های پلیسی اعتراف 
کردند که با راه اندازی يک شرکت جعلی، از 77 نفر جهت اخذ 
مجوزهاي لازم بابت ديوارکشي و احداث بنا 110 میلیارد ريال 
کلاهبرداری کرده اند که پرونده مقدماتی تشــکیل و متهمان 
جهت ســیر مراحل قانونی تحويل مراجع قضائی شدند. سردار 
ظهیری با اشاره به اينکه تاکنون 77 نفر از مالباختگان شناسايی و 
جهت طرح شکايت به پلیس آگاهی دعوت شده اند، از شهروندان 
خواست: چنانچه افرادی با اين شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته اند برای طرح شــکايت به پلیس آگاهی غرب استان 
تهران واقع در شهرستان شهريار – شهرک اداری مراجعه کنند.
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 77 فقره کلاهبرداری با جعل عنوان

رئیس پلیس آگاهی پايتخت از دستگیری 
مردی که با همدستی 2 نفر ديگر راننده 
يکدستگاه خاور را به خاطر پارک بد به قتل 
رسانده بودند، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی گفت: طی گزارشی مرگ مشکوک 
مردجوانی روی تخت بیمارستانی در شرق 
تهران به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران گزارش داده شد. با اعلام اين خبر، تیمی 
از کارآگاهان زبده اداره دهم اين پلیس راهی 
بیمارستان موردنظر شدند و تحقیقات میدانی 
را آغاز کردند؛ کارآگاهان با جسد مردجوانی 

مواجه شدند که از ناحیه گردن هدف يک 
ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. 
وی ادامه داد: کارآگاهان در نخستین گام 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوين جرم، 
متوجه شدند مقتول که راننده يک خاور بوده 
در يکی از خیابان های شرق تهران درحال 
جمع کردن شاخه های شکسته درختان بوده 
که هدف يک ضربه چاقو از ناحیه گردن قرار 
گرفته است. بررسی های کارآگاهان دايره 
ويژه قتل پلیس آگاهی پايتخت نشان می داد، 
قاتل با 2 دوست خود در حال گذر از خیابان با 

خودروی سراتو خود بودند که به پارک کردن 
خودروی خاور معترض شده و اين موضوع 
درگیری مرگباری میان قاتل و مقتول را رقم 
زده است. رئیس پلیس آگاهی پايتخت گفت: 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با کشف 
اين سرنخ مهم، اقدامات اطلاعاتی را آغاز 
کردند و با روش های علمی هويت متهم اصلی 
پرونده را شناسايی کردند. آنان پس از دريافت 
اين اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند 
و مرد جوانی را در يک عملیات غافلگیرانه 

دستگیر کردند.  وی افزود: متهم پس از انتقال 
به اداره دهم پلیس آگاهی تهران در تحقیقات 
ابتدايی منکر هرگونه درگیری با مقتول بود، 
اما پس از ارائه شواهد موجود به قتل مرد 
جوان اعتراف و عنوان کرد که به دلیل مصرف 
مشروبات الکلی و بد پارک کردن خودروی 
خاور در خیابان، دست به اين جنايت زده 
است.  رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان 
اينکه 2 نفر ديگر از همدستان قاتل که در 
صحنه جنايت حضور داشتند، دستگیر شدند، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای روشن زوايای 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.  

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری عاملان ربودن زنی جوان در تهران، 
خبر داد.  سرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: 
به دنبال اعلام خبری مبنی بر ربودن يک زن 
جوان در غرب تهران، رسیدگی به پرونده در 
دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره يازدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در 
جريان انجام تحقیقات میدانی متوجه شدند 
که زن جوان هنگامی که قصد داشته برای 
طلاق گرفتن وارد محضر شود، توسط همسر و 
3 فرد ديگر هدف ضرب و شتم و آدم ربايی قرار 
گرفته است.  وی ادامه داد: کارآگاهان اداره 
يازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با کسب اين 

اطلاعات و در ادامه با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوين جرم متوجه شدند، آدم ربايان 
دخترجوان را با خودروی تیبا سفیدرنگ 
به سمت غرب استان تهران برده و او را در 
مکانی نامعلوم گروگان گرفته اند. کارآگاهان 
در نخستین گام متوجه شدند برادر متهم 
اصلی پرونده که همسر زن جوان بوده در اين 
آدم ربايی نقش داشته و با برادر خود ارتباط 
دارد که همین سرنخ کافی بود تا وی هدف 
تحقیقات قرار بگیرد که در همین راستا از 

اين فرد برای حضور در مقر انتظامی دعوت 
شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان 
اينکه اين فرد در مقر انتظامی به بیان اظهارات 
ضدونقیض پرداخته و سرانجام از ارتباط 
خود با آدم ربايان پرده برداشت، بیان کرد: 
در پی اظهارات اين فرد، مخفیگاه آدم ربايان 
مورد شناسايی قرار گرفته و کارآگاهان 
پس از دريافت اين اطلاعات و هماهنگی با 
مقام قضائی راهی مخفیگاه اين افراد شدند.  
ولیپورگودرزی با بیان اينکه ماموران پلیس 

آگاهی در يک عملیات  منسجم پلیسی، زن 
جوان را از چنگال آدم ربايان نجات دادند، گفت: 
 اين افراد دستگیر و به اداره يازدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. متهمان 
در آنجا تحت بازجويی قرار گرفته و در جريان 
آن به جرم خود مبنی بر ربودن زن جوان 
اعتراف کرده و علت آن را اختلافات شخصی و 
جلوگیری از طلاق عنوان کردند. به گفته رئیس 
پلیس آگاهی پايتخت با تشکیل پرونده برای 
متهمان، اين افراد به اتهام آدم ربايی و با پرونده 
متشکله روانه دادسرا شدند. تحقیقات در اين 
خصوص نیز از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی 

همچنان ادامه دارد. 

دستگيري سارقان منازل 
از  سبزوار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
شناسايی و دستگیری 4 متهم به 20 فقره سرقت 
وسايل خانه در اين شهرستان خبر داد. سرهنگ 

حسین بیات مختاری گفت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت وسايل خانه در سطح شهر سبزوار، 
پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهي قرار گرفت.  وی بیان داشت: کارآگاهان 
پلیس آگاهي با انجام تحقیقات گسترده و 

به کارگیري يکسري اقدامات تخصصي 4 متهم را 
در اين زمینه شناسايی و با هماهنگی مقام قضائی 
آنها را دستگیر کردند. سرهنگ بیات مختاری 
بیان داشت: متهمان در تحقیقات به عمل آمده 
به 20 فقره سرقت از خانه در سطح شهر سبزوار 

اعتراف کردند.  فرمانده انتظامی شهرستان 
سبزوار با اشاره به کشف اموال مسروقه از 
مخفیگاه متهمان، خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

قتل به دلیل پارک نامناسب خودرو 

آدم ربایی در مقابل دفتر طلاق

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش و پیگیری ماموران 
پاسگاه انتظامی فردوسی مشهد يک متهم به 21 فقره سرقت 
وسايل باغ ويلاها دستگیر شد. سرهنگ احمد نگهبان بیان 
داشت: در پی گزارش چند فقره سرقت وسايل از باغ ويلاهای 
محدوده بلوار شــاهنامه و روســتای زاک، پیگیری موضوع 
به صورت ويژه در دســتور کار ماموران پاسگاه فردوسی قرار 

گرفت. وی افزود: در بررســی آخرين سرقت توسط ماموران 
انتظامی مشخص شد که سارقان شبانه با نفوذ به داخل يک باغ 
ويلا تعداد زيادی لوازم شامل پمپ آب و کفکش، کپسول گاز، 
پیک نیک، پلوپز، درب آهنی و لوازم باغبانی را سرقت کرده اند. 
اين مقام انتظامی اظهارداشــت: ماموران پاسگاه فردوسی با 
انجام تحقیقات میدانی و با استفاده از سرنخ های به جامانده 

يک متهم را در اين زمینه شناسايی و وی را در مخفیگاهش 
در اقدامی ضربتی دســتگیر و قســمتی از لوازم مسروقه را 
کشف کردند. ســرهنگ نگهبان تصريح کرد: متهم 27 ساله 
در بازجويی های به عمل آمده و در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس به 21 فقره سرقت وسايل از باغ ويلاهای بلوار شاهنامه 
و روســتاهای زاک، ماريان، ناظريه و روح آباد و فروش آنها به 
افراد مالخر اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان مشهد 
در راستای پیشگیری از ســرقت باغ ها و اراضی کشاورزی، 
بیان کرد: خودمراقبتی و مشــارکت همگانی، موثرترين راه 

پیشگیری از سرقت است. 

2 خواهر که طلا های زن سالخورده ای را در شهرک غرب 
سرقت کرده بودند، دستگیر شــدند. مردجوانی به کلانتری 
134 شــهرک قدس مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر 
نگهبان قرار گرفت، گفت: »شب گذشته مادر سالخورده ام با 
من تماس گرفت و ادعا کرد طلاهايی که در کمد ديواری خانه 
نگهداری می کرده، ناپديد شده است.« پس از اظهارات اين 
مرد میانسال و تشکیل پرونده در دادسرای ناحیه 2، ماموران 
کلانتری با دستور بازپرس پرونده راهی خانه مورد نظر شدند 

و با آغاز تحقیقات میدانی پی بردند زن جوانی که در اين خانه 
از مالباخته پرستاری می کرده پس از سرقت طلا ها به ارزش 
200 میلیون تومان، ديگر به خانه بازنگشته و تلفن همراهش 
نیز خاموش شده اســت. تیم پلیسی که در جريان تحقیقات 
میدانی متوجه دوربین های مداربسته ساختمان شده بودند 
به بازبینی فیلم دوربین  مداربسته آنها پرداختند و لحظه به 
لحظه تردد زن جوان را با يک کیف پراز طلا مشاهده کردند که 
در ادامه مشخص شد، پرستار جوان هنگامی که زن سالخورده 

خواب بوده اقدام به ســرقت کرده اســت. ماموران کلانتری 
پس از کشف اين ســرنخ مهم با دستور بازپرس پرونده راهی 
مخفیگاه متهــم در محله خانی آباد شــدند و پس از تعقیب 
و مراقبت چند دقیقه ای با اجرای يــک عملیات غافلگیرانه 
سارق را دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به کلانتری 134 
شهرک قدس در اتاق بازجويی هدف تحقیقات قرار گرفت و 
به جرم سرقت طلاهای زن سالخورده با همدستی خواهرش 
اعتراف کرد که متهم ديگر پرونده در يک قرار سوری دستگیر 
شد. به گزارش تسنیم، با دســتور بازپرس پرونده طلاهای 
مسروقه به مالباخته بازگردانده شــد و سارقان برای کشف 
جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پايگاه دوم پلیس آگاهی 

در اختیار کارآگاهان پايگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

سرقت وسایل باغ ویلاها

نقشه ۲ خواهر برای طلا های زن سالخورده 

فرمانــده انتظامی اســتان ســمنان از 
شناســايی و دســتگیری اعضــای بانــد 
کلاهبــرداری میلیاردی احشــام خبر داد. 
ســردار عبدا... حســنی اظهارداشت: يکی 
از شــهروندان با مراجعه بــه پلیس آگاهی 
اعلام داشت: »470 رأس احشام را به 3 نفر 
ناشــناس در قبال 2 برگ چک به مبلغ 15 
میلیارد به فروش  رســاندم و بايت ضمانت 
چک ها يک قطعه زمین به ارزش 20 میلیارد 
ريال از آنان دريافت کردم.« وی اضافه کرد: 
شاکی با فرارســیدن موعد چک ها، متوجه 
می شود حساب خالی و متعلق به افراد غیر 
اســت و ارزش آن قطعه زمین واگذار شده 
بیش از 500 میلیون ريال نیست که با طرح 
شکايت، موضوع به صورت ويژه در دستور کار 

کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري 
پلیس آگاهي استان قرار گرفت. حسنی به 
بررســی همه جانبه ابعاد اين پرونده توسط 
کارآگاهان زبده پلیس آگاهی اشاره و افزود: 
ماموران با اســتفاده از تجهیزات هوشمند 
پلیســی و اقدامات فنی موفق به شناسايی 
و محل ســکونت متهمان در استان قزوين 
شدند. وی گفت: ماموران با همکاری پلیس 
آگاهی استان قزوين، طی عملیات منسجم، 
يکی از متهمان اصلی پرونده را شناسايی و 
دستگیر می کنند. سردار حسنی از بازجويی 
تخصصی و اعتراف متهم با همدستی 2 نفر 
ديگر خبر داد و تصريح کرد: ساير متهمان با 
سرعت عمل و اقدام به موقع پلیس، دستگیر 

و روانه زندان شدند.

باند سارقان منازل متلاشی شدکلاهبرداری در خرید احشام
فرمانده انتظامي اســتان قم از دستگیري 
اعضاي 5 نفره باند سرقت از منازل آپارتمانی 
و کشف 41 فقره سرقت در عملیات مشترک 
با فرماندهی انتظامی شــرق تهران خبر داد. 
سردار سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: در 
پي وقوع سرقت هاي متعدد از منازل آپارتماني 
سطح شهر مقدس قم با شیوه و شگرد تخريب 
توپي درب هاي ضدســرقت، بررسی موضوع 
در دســتور کار ماموران پلیــس آگاهي اين 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران طی 
يکسری تحقیقات فنی و پلیسی و نیز همکاری 
پلیس آگاهي فرماندهی انتظامی شرق تهران، 
خودرو حامل ســارقان را شناســايی و پس 
از توقیف در بازرســي از خــودروی موصوف 
مقاديري طلاجــات و جفت پــلاک جعلي 

مورد استفاده را کشف و 4 سرنشین به همراه 
خريدار اموال مسروقه دستگیر و با صدور قرار 
از سوي مقام قضائی روانه زندان شدند. فرمانده 
انتظامي استان بیان کرد: با اعتراف سارقان به 
41 فقره سرقت از منازل آپارتمانی به شیوه 
اعلامي در يکسال گذشته از سطح شهر قم، 
تحقیقات همچنان پیرامون کشــف ســاير 
سرقت هاي احتمالي و دستگیري ساير اعضاي 
باند با هويت های معلوم ادامه دارد. سردار میر 
فیضی در پايان ضمن توصیه به شــهروندان 
براي رعايت موارد امنیتــي و تجهیز منازل 
خود به سیســتم هاي بازدارنده، خاطرنشان 
کرد: در صــورت مواجهه با هرگونه مســائل 
امنیتی و انتظامی مراتب را در اســرع وقت به 

مرکز فوريت های پلیسی 110 اعلام کنند.

سخنگوی پلیس خبر داد:
کشف بيش از ۱۰ ميليون ارز تقلبی

سخنگوی فراجا از کشف بیش از 10 میلیون واحد انواع 
ارز تقلبی توسط پلیس امنیت اقتصادی خبر داد. سردار 
مهدی حاجیان در يک نشست خبری درباره اقدامات پلیس 
در مقابله با اخلالگران ارزی، اظهارکرد: پلیس از ابتدای 
سال قرارگاه امنیت اقتصادی را تشکیل داد و بیش از 300 
نفر تاکنون از افرادی که عامدانه قصد اخلال در بازار ارز 
داشتند که شناسايی و دستگیر شدند. برخی از اين افراد 
سرشبکه هايی بودند که به دنبال سود و منافع بیشتر بودند 
و در بازار ارز اخلال ايجاد کرده بودند. وی افزود: با همکاری 
بانک مرکزی به صورت دائم اين رصد و پايش می شود که 
هرگونه اخلال در بازار ارز را پلیس به همراه ساير نهادها تحت 
کنترل قرار دهد. به گفته سخنگوی پلیس، در موضوع جعل 
اسکناس و ارز نیز پلیس توانسته 57 کارگاه جعل اسکناس 
و ارز را از ابتدای سال تاکنون شناسايی کند و 170 نفر نیز 
در اين خصوص دستگیر شده اند. وی همچنین اعلام کرد تا 
به امروز 10 میلیون و ۸0 هزار و 300 واحد انواع ارز تقلبی 
توسط پلیس امنیت اقتصادی کشف شده است. سخنگوی 
فراجا همچنین از کشف حدود ۶32 قطعه طلای تقلبی خبر 
داد و درباره اقدامات پلیس در حوزه جعل و کلاهبرداری 
نیز بیان داشت: پلیس آگاهی توانسته بیش از ۸4 درصد 
از پرونده های جعل و کلاهبرداری را در 10 ماه سالجاری 
کشف کند. به گفته سردار حاجیان بیشتر کلاهبرداری ها 
در حوزه خريد و فروش خودرو، زمین و واحدهای مسکونی 
بوده است که در حوزه اتومبیل 275۸ فقره کلاهبرداری، در 
حوزه زمین 23۸0 فقره و واحدهای مسکونی 2211 فقره 
کلاهبرداری صورت گرفته است. در مجموع 22 هزار و 224 
فقره کلاهبرداری کشف شده که بیشتر آن در حوزه اتومبیل 
بوده است. سخنگوی فراجا با بیان اينکه اولويت بعدی 
در مقابله کلاهبرداری بعد از اتومبیل و زمین و واحدهای 
مسکونی، در بحث برداشت متقلبانه از حساب های بانکی 
بوده است، گفت: در 10 ماهه اول سال در مجموع 515۹ فقره 
برداشت متقلبانه از حساب های بانکی اتفاق افتاده است که 
نوع های متفاوتی دارد. برداشت از حساب های بانکی به صورت 
تلفنی يعنی کارت به کارت 1043 فقره، در حوزه مراجعه 
به خودپردازها که با اقدامات متقلبانه و فريبکارانه افراد را 
به کنار دستگاه های خودپرداز دعوت می کنند ۹4۸ فقره 
کلاهبرداری اتفاق افتاده است. سخنگوی فراجا به عملکرد 
پلیس راهنمايی و رانندگی و ارائه ۶0 میلیون خدمات در 
سال به مردم اشاره و تصريح کرد: تمامی فرآيند شماره گذاری 
خودرو، اينترنتی شده است و در سامانه »پلیس من« اين 
خدمات قابل ارائه است و مردم می توانند برای دريافت 

خدمات پلیسی به اين سامانه مراجعه کنند. 

رهایی گروگان ۱6 ساله 
با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرستان راسک گروگان 
1۶ ساله از چنگال آدم ربايان نجات يافت. سرهنگ مرتضی 
جوکار گفت: در پی گزارش يــک فقره آدم ربايی، در يکی از 
محلات شهر راسک بلافاصله ماموران انتظامی اين فرماندهی 
وارد عمل شــدند. وی افزود: با حضور مامــوران در محل و 
بررسی  اظهارات شاهدان عینی مشخص شد، افرادی مسلح 
و ناشناس با صورت هايی پوشیده و با تهديد سلاح، نوجوانی 
1۶ساله را با يکدستگاه خودروی پژوپارس ربوده و از محل 
متواری شده اند. وی ادامه داد: بررســی های اولیه ماموران 
حاکی از آن بود که آدم ربايان به دلیل يکســری اختلافات 
مالی با پدر اين نوجوان، او را ربوده و به مکانی نامعلوم منتقل 
کرده اند. سرهنگ جوکار تصريح کرد: تیم رسیدگی کننده به 
پرونده به منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده ای 
را برای شناسايی محل نگهداری او و دستگیری عاملان اين 
اقدام شرارت آمیز آغاز کردند. جانشــین فرمانده انتظامی 
استان در ادامه گفت: سرانجام با تلاش مستمر پلیس، محل 
اسارت اين گروگان شناسايی، فرد ربوده شده آزاد و عاملان 
اصلی اين گروگانگیری که قبــل از حضور ماموران عرصه را 
بر خود تنگ ديده بودند، متواری شدند. اين مقام انتظامی 
با اشاره به اينکه گروگان صحیح و سالم تحويل خانواده شد، 
خاطرنشــان کرد: با توجه به شناسايی آدم ربايان تحقیقات 

تخصصی برای دستگیری آنها ادامه دارد.

دپوی 36 هزار ليتر گازوئيل در منزل 

فرمانده انتظامی استان کهگیلويه وبويراحمد از کشف 3۶ 
هزارلیتر گازوئیل قاچاق از يک باب منزل مسکونی در يکی 
از روستاهای اطراف شهرستان گچساران خبر داد. سردار 
کیقباد مصطفايی اظهارداشت: در پی دريافت خبری مبنی 
بر قاچاق محموله گازوئیل در يک باب منزل مسکونی در 
يکی از روستاهای اطراف شهرستان گچساران موضوع ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ويژه در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
پلیس آگاهی با همکاری مأموران پاسگاه انتظامی باباکلان با 
انجام اقدامات پلیسی گسترده و شبانه روزی منزل مسکونی 
نگهدارنده گازوئیل قاچاق را شناسايی کردند. سردار مصطفايی 
با بیان اينکه مأموران در بازرسي از منزل متهم 3۶ هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق به همراه 2 تانکر بزرگ که محل انبار سوخت 
قاچاق بود را کشف و ضبط کردند، خاطرنشان کرد: در اين رابطه 
يک نفر دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفي شد. فرمانده انتظامی استان در پايان با اشاره به عزم 
جدی پلیس استان در مقابله با قاچاق سوخت و سرمايه های 
ملی از شهروندان خواست؛ در صورت آگاهي از هر گونه اقدام 

به قاچاق، مراتب را به فوريت هاي پلیسي 110 اطلاع دهند. 

انهدام ۲ باند سارق سيم برق 
دزفول  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
گفت: 2 باند سارق حرفه ای  سیم برق با 
حضور مقتدرانه و به ضرب گلوله منهدم 
شدند. سرهنگ روح ا... گراوندی افزود: 
پس از وقوع چند فقره سرقت سیم برق 
در سطح شهرستان، دستگیری سارق 
يا سارقان به صورت ويژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت و ماموران کلانتری 12 
نسبت به برقراری تورهای ايست بازرسی 
اقدام کردند. وی ادامه داد: پس از عبور 
خودروی پژو 405 از تور ايست بازرسی 
و مصدوم شدن يک نفر از پرسنل، ديگر 
ماموران حاضر با عکس العملی مقتدرانه 
و رعايت قانون به کارگیری سلاح اقدام به 
تیراندازی کردند و يک نفر از متهمان را 
به شدت مجروح و 2 نفر ديگر را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول 
با اشاره به اينکه ماموران کلانتری 1۶ شهر 
امام نیز حین گشت زنی در سطح حوزه 
استحفاظی خود، موفق به دستگیری 2 
سارق سیم برق در حین سرقت شدند، 
اظهارکرد: در بازرسی از متهمان مقادير 
زيادی سیم برق سرقتی، قیچی سیم بر، 
دستکش و ديگر وسايل سرقت کشف شد. 
وی با تاکید بر اينکه پلیس در بحث تامین 
امنیت مردم دزفول تعارف ندارد، افزود: 
پرونده مقدماتی در اين خصوص تشکیل 
و متهم مجروح برای مداوا به بیمارستان 
منتقل شد. سرهنگ گراوندی بیان کرد: 
متهمان ديگر نیز برای انجام مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی و از آن طريق حسب 
دستور دادستان مقتدر شهرستان، برای 
ادامه تحقیقات در اختیار پلیس آگاهی 

دزفول قرار گرفتند. 

دستگيری کلاهبردار فروش 
مسکن مهر

فرماندهي انتظامي استان تهران از 
دستگیري کلاهبردارمیلیاردي فروش 
مسکن مهر در پرديس خبر داد. سردار 
کیومرث عزيزی، گفت: در پي شکايت 
تعدادي از شهروندان مبني بر اينکه شخصي 
با فروش مسکن مهر واهي با اسناد جعلي از 
آنان کلاهبرداري کرده است رسیدگي به 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهي شهرستان پرديس قرار گرفت. وي 
تصريح کرد: پس از تحقیقات و بررسي هاي 
صورت گرفته توسط ماموران پلیس آگاهي 
مشخص شد متهم با جعل برگه هاي قرارداد 
مسکن مهر و سوءاستفاده از اعتماد برخي 
از افراد با ظاهري فريبنده، مبلغ بیش 
از400میلیارد ريال از 40 نفر از شهروندان 
کلاهبرداري کرده است. اين مقام ارشد 
انتظامی استان افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهي پس از هماهنگي با مقام قضائي 
به شناسايي و دستگیري متهم  موفق 
موردنظر که به يکي از شهرهاي شمالي 
کشور گريخته بود اقدام و پس از دستگیری 
وی را به پلیس آگاهي منتقل کردند. 
فرماندهي انتظامي استان در پايان بیان 
داشت: با اشاره به اينکه متهم به جرم خود 
معترف و در نهايت بعد از تشکیل پرونده 
براي انجام مراحل قانوني به مراجع قضائي 
معرفي شد، از شهروندان می خواهیم تا 
توصیه ها و هشدارهاي پلیس در خصوص 
پیشگیري از وقوع کلاهبرداري را مد نظر 
قرار داده و در صورت اطلاع از اينگونه موارد 
بلافاصله مراتب را از طريق پل ارتباطي 
110ويا سامانه پیامکي 110211به پلیس 

اطلاع دهند. 

دپوی قطعات خودرو
فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف 
4 هزار و 500 قطعه انواع لوازم خودرو 
به ارزش 30 میلیارد ريال در شهرستان 
الهی  سرداريحیی  داد.  خبر  خرم آباد 
اظهارداشت: در راستاي طرح مبارزه با 
کالاي قاچاق، ماموران کنترل و نظارت 
بر صنوف پلیس امنیت عمومی استان از 
دپوی مقاديری قطعات خودرويی قاچاق 
در انباری اطراف خرم آباد مطلع شدند. وی 
افزود: ماموران به همراه نماينده دستگاه 
قضائی و اداره صمت اين شهرستان از 
انبار مذکور بازرسی و 4 هزار و 500 قطعه 
انواع لوازم خودرويی فاقد مجوز کشف شد. 
فرمانده انتظامی استان لرستان با اشاره به 
اينکه در اين رابطه يک نفر دستگیر شده 
است، گفت: کارشناسان ارزش لوازم کشف 
شده را 30 میلیارد ريال برآورد کردند. 
سردارالهی در پايان از شهروندان خواست: 
در صورت اطلاع از هرگونه قاچاق کالا و 
اقلام ممنوعه مراتب را در اسرع وقت به 
مرکز فوريت های پلیسی 110 اطلاع دهند. 


